
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-11-25 12:27 - Strona 1

Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1533 2
2.  IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1432 2
3.  CHMIEL Liwia 02 UKS Trójka Środa Wlkp. 1381 2
4.  DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1370 2
5.  URYGA Paulina 95 KU AZS AGH Kraków 1356 2
6.  SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1334 2
7.  KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 1304 2
8.  WIKIEŁ Angelika 98 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 1302 2
9.  HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 1273 2

10.  PRZYBYSZ Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 1250 2
11.  CYNARSKA Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1224 2
12.  PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1223 2
13.  KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1217 2

KOBUSZEWSKA Karolina 96 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 1217 2
15.  BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1216 2
16.  RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1195 2
17.  OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 1166 2
18.  BURA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 1165 2
19.  BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 1164 2
20.  CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1151 2
21.  KOZANECKA Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 1149 2
22.  CICHOWSKA Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1144 2
23.  OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1138 2
24.  KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1134 2
25.  OWERKO Julia 02 UKS GOS Raszyn 1130 2
26.  ZIENTARSKA Karolina 02 IKS Konstancin 1122 2
27.  POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal-Leszno 1105 2
28.  KRYPA Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 1095 2
29.  MOTYL Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1088 2
30.  HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1082 2
31.  PAĆKO Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1052 2
32.  DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1043 2

STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1043 2
34.  STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1034 2
35.  WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1031 2
36.  HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 1024 2
37.  ZHUK Daria 03 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1002 2
38.  BEDNAREK Aleksandra 98 UKS SP-149 Łódź 990 2
39.  CHUDORLIŃSKA Marta 01 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 986 2
40.  WRÓBEL Martyna 03 MKS Piaseczno 972 2
41.  DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 967 2
42.  NAJDEK Klaudia 04 KS Warta Poznań 948 2
43.  GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 947 2
44.  KUCHARSKA Marta 04 UKS 307 Warszawa 941 2
45.  KOPAŃSKA Maja 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 939 2
46.  SZYMKOWIAK Aleksandra 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba 926 2
47.  CHLEWIŃSKA Olimpia 03 MUKS ''Piętnastka'' 907 2
48.  PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 898 2
49.  ELSNER Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 891 2
50.  SKIBCZAK Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 879 2
51.  BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszy 878 2
52.  KASJANIUK Patrycja 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 865 2
53.  CISZEWSKA Amelia 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 861 2
54.  PRZYBYLIŃSKA Julia 04 UKS 307 Warszawa 852 2
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55.  LEWANDOWSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 778 2
56.  KUBICKA Alicja 04 MKP Astromal-Leszno 739 2

Dziewcząt, 14 lat

1.  BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 1164 2
2.  CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1151 2
3.  KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1134 2
4.  HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1082 2
5.  PAĆKO Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1052 2
6.  STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1043 2
7.  STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1034 2
8.  HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 1024 2
9.  DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 967 2

10.  NAJDEK Klaudia 04 KS Warta Poznań 948 2
11.  GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 947 2
12.  KUCHARSKA Marta 04 UKS 307 Warszawa 941 2
13.  PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 898 2
14.  BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszy 878 2
15.  PRZYBYLIŃSKA Julia 04 UKS 307 Warszawa 852 2
16.  KUBICKA Alicja 04 MKP Astromal-Leszno 739 2

Dziewcząt, 15 lat

1.  HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 1273 2
2.  CYNARSKA Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1224 2
3.  KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1217 2
4.  BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1216 2
5.  RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1195 2
6.  OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1138 2
7.  MOTYL Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1088 2
8.  DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1043 2
9.  WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1031 2

10.  ZHUK Daria 03 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1002 2
11.  WRÓBEL Martyna 03 MKS Piaseczno 972 2
12.  CHLEWIŃSKA Olimpia 03 MUKS ''Piętnastka'' 907 2
13.  ELSNER Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 891 2
14.  SKIBCZAK Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 879 2
15.  KASJANIUK Patrycja 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 865 2
16.  CISZEWSKA Amelia 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 861 2

Dziewcząt, 16 lat

1.  CHMIEL Liwia 02 UKS Trójka Środa Wlkp. 1381 2
2.  PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1223 2
3.  OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 1166 2
4.  OWERKO Julia 02 UKS GOS Raszyn 1130 2
5.  ZIENTARSKA Karolina 02 IKS Konstancin 1122 2
6.  POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal-Leszno 1105 2
7.  KRYPA Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 1095 2
8.  KOPAŃSKA Maja 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 939 2
9.  SZYMKOWIAK Aleksandra 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba 926 2

10.  LEWANDOWSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 778 2
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Kobiet, 17 - 18 lat

1.  HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1533 2
2.  IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1432 2
3.  DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1370 2
4.  SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1334 2
5.  KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 1304 2
6.  PRZYBYSZ Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 1250 2
7.  BURA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 1165 2
8.  KOZANECKA Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 1149 2
9.  CICHOWSKA Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1144 2

10.  CHUDORLIŃSKA Marta 01 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 986 2


